Решение

Президиума Российского психологического общества

от 16 октября 2013 года г. Москва

Слушали:

О номинациях в Советы, Комитеты и Рабочие группы Европейской

Федерации Психологических Ассоциаций

Решили:

Номинировать в

1. Совет по науке (Board of Scientific Affairs)  - Малых С.Б.

2. Совет по образованию (Board of Educational Affairs) – Кравцова Е.Е.

3. Совет по профессиональному развитию (Board of Professional

Development) – Базаров Т.Ю.

4. Совет по этике (Board of Ethics) – Шаболтас А.В.

5. Совет  по превентивным отраслям науки и интервенции (Board of

Prevention and Intervention) – Мухамедрахимов Р.Ж.

6. Совет по диагностике (Board of Assessment) – Шмелев А.Г.

А) Комитет по психологии и здоровью (Standing Committee on Psychology

and Health) – Решетников М.М.

Б) Комитет по психологии в образовании (Standing Committee on Psychology

in Education) – Подольский А.И.

В) Комитет по психологии дорожного движения (транспорта) - Standing

Committee on Traffic Psychology – Хрусталева Н.С.

Г) Комитет по геронтопсихологии (Standing Committee on GeroPsychology)

– Солдатова Е.А.

В) Комитет по психологии катастроф и кризисов (Standing Committee on

Disaster and Crisis) – Шойгу Ю.С.

Д) Комитет по психологии общества (SC on Community Psychology)

I) Инициативная группа по правам человека и психологии

     II) Инициативная группа по проектам Евросоюза

III) Инициативная группа по психологии спорта - Веракса А.Н., Леонов

С.В.

IV) Инициативная группа по культуре и этническому разнообразию –

Лебедева Н.М.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

     Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев